
 

PROPOZICE 
 

 Veřejná soutěž – Pohár starostky obce Letkov 2023 lodních modelářů skupiny NS 
 

Pořadatel: KloM Letkov – Plzeň 

Číslo soutěže: 409/1 

Datum konání: 5. 8. 2023 

Místo konání: Letkov (Plzeň), koupaliště 

Soutěžní třídy: F2, F4, Dámská kat. 

Ředitel soutěže: Dana Jíšová 

Hlavní pořadatel: Petr Jíša 

Technické zabezpečení: Stanislav Jíša 

Hlavní rozhodčí: Lubomír Jedlička 

Startovné: 50 Kč za model. Startovné bude vybíráno při prezentaci. 

Protest: S vkladem 300,- Kč hlavnímu rozhodčímu do 30 minut po incidentu 

Pravidla: Platná pravidla NAVIGA NS, budou upřesněna na místě. Je možné 

očekávat rozdílné tratě než má Seriál NS. 

Přihlášky: Výhradně přes http://zavody.klomtrebechovice.cz/ a výjimečně e-mailem 

nejpozději do 31. 7. 2023. 

 Adresa pro zasílání přihlášek: klomletkov@seznam.cz  

Prezentace: V místě soutěže dne 5. 8. 2023 od 8.00 – 9.00 hod.  

Ubytování:  Zajistí si každý sám. 

 Je možné využít přilehlý Sport penzion Pohoda. Více informací naleznete 

zde. 

Stravování: V blízkosti startovišť bude občerstvení. 
 

Frekvence: F2, DS:  

  27 MHz - 2, 6, 9, 10, 12, 13, 19, 24, 27 

 40 MHz - 52, 56, 59, 85, 87, 89, 92 

  

 F4: 

 27 MHz - 4, 7, 14, 15, 17, 18, 22, 26, 30   

 40 MHz - 50, 54, 57, 58, 81, 82, 84 

 

NSS, F6 a F7: 

27 MHz - 1, 3, 5, 8, 11, 16, 20, 21, 23, 25,  28, 29,  31, 32 

 40 MHz - 51, 53, 55, 83, 86, 88, 90, 91 

 

 Pořadatel upozorňuje, že v pásmu 27 MHz může dojít k náhodným 

rušením. Dále pořadatel upozorňuje, že startující s jiným kanálem, než 

který je určen kategorií, nebude připuštěn k soutěži.  

 Pásmo 35 a 41 MHz není povoleno pro lodní modeláře. 

 

Ceny a odměny: První tři v každé soutěžní třídě obdrží medaili. 

 Nejlepšímu závodníkovi pak bude předán putovní pohár starosty obce 

Letkov. 

 

http://mapy.cz/s/c7se
http://mapy.cz/s/c7se
http://zavody.klomtrebechovice.cz/
mailto:klomletkov@seznam.cz
http://www.sportpenzionpohoda.cz/


 

Předběžný časový rozvrh: 

5. 8. 2023  Prezentace  od 8.00 do 9.00 

  slavnostní zahájení  od 9.30 do 9.45 

  soutěžní jízdy  od 10.00 do 19.00 

  slavnostní vyhlášení výsledků soutěže  po odjetí všech jízd 

 

 

 

 

   

Podmínky účasti: Včas a správně odeslaná přihláška. 

 Zaplacení soutěžního vkladu. 

  Dodržení podmínek propozic. 

 

 

Různé: 

o Bude se jezdit bez statického hodnocení a podle obsazení různých kategorií budeme 

kategorie slučovat. 

 

 

Přesné místo konání soutěže zde. 

 

V Letkově se může orientovat podle ukazatelů na Sport penzion Pohoda. Parkovat budeme právě  

u penzionu. 

 

http://mapy.cz/s/c7se

	NSS, F6 a F7:

